(*) Datos no actualizados
Nombre del Fondo
1|SABADELL SELEC.HEDGE TOP
2|SANTANDER MULTIESTRATEGIA
3|ALTAN IV GLOBAL CLASE C
4|ALTAMAR PRIV.DEBT | - A2
5|ALTAN IV GLOBAL CLASE A
6|ALTAMAR PRIV.DEBT | - A1
7|ALTAN IV GLOBAL CLASE B

| 30/09/2021
11,6488
513,2101

Mes
-0,81
0,12

2021
1,47
-0,65

1,01
-0,54

FONDOS DE FONDOS DE INVERSION LIBRE + (Importe en Miles de Euros)
| V.Liquidat| Variacién | Rent. RKG| Rent. RKG| Rent. RKG| Rent. |RKG| Rent. |RKG| Rent. [RKG]| Rent. |RKG] Cuentas| _Suscripciones | Reembolsos | _Suscrip. Netas | Patrimonio |_variacion patrim (%) |

15 Anos

20 Aios 25 Aios

Datos a 30-septiembre-2021

148.626
63.448

Mes
-19,66
0,32

2021 | Grupo Financiero
-19,83|CREDIT AGRICOLE
-0,45|SANTANDER
ALTAMAR CAPI.PARTNERS
ALTAMAR CAPI.PARTNERS
ALTAMAR CAPI.PARTNERS
ALTAMAR CAPI.PARTNERS
ALTAMAR CAPI.PARTNERS

Rentabilidad Media Anual (%)
Rentabil.Media Anual (%) ponderada

INVErco 3oo9/2021

-0,34

0,41

2,09

-0,98

-0,48

0,23

248863

-0,71

1,31

6,11

-0,24

-0,11

0,90

(Importes en Miles de Euros)

Fondos de FIL




